
Oberbayern-Mitte Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Verbandsebene
Herren (Bayerischer TTV - Oberbayern-Mitte)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Werte Sportfreunde! Mir ist nicht bekannt, ob vom BTTV noch eine Ausschreibung versendet wird! Die Endrunden der KL - BL - VL
finden am 3.3.2024 ab 10:00 h + 11:00 h in Lohhof / Unterschleißheim statt. Viel Erfolg wünscht euch, Hardy Schmitt - FW Pokal

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2024 10:00 (L)

10:00 (L)
12:00 (L)
12:00 (L)
14:30 (L)
14:30 (L)

FC Bayern München III
ESV München-Ost
SpVgg Thalkirchen II
TSV Dachau 65 II
SpVgg Thalkirchen II
FC Bayern München III

TSV Dachau 65 II
SpVgg Thalkirchen II
FC Bayern München III
ESV München-Ost
TSV Dachau 65 II
ESV München-Ost

0:4 NA
4:2

4:0 NA
0:4
0:4

0:4 NA
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